
Preisliste FeWo Iris 2023

Wohnung Beschreibung Preise ab 5 Übernachtungen

Wohnung 1
38 qm, 1 Wohn-
Schlafzimmer
sep. Küche, Du/WC

€ 54,00

Wohnung 2
48 qm, 1 Wohnzimmer,
1 Schlafzimmer, Küche,
Du/WC

€ 62,00

Wohnung 3
65 qm, 1 Wohnzimmer,
1 bis 2 Schlafzimmer,
Wohn-Küche, Du/WC

bei 2 Personen
1 Schlafzimmer € 72,00

bei 2 Personen
2 Schlafzimmer € 78,00

bei 3 Personen
2 Schlafzimmer € 90,00

Mietgarage €3,40 je Tag

Kurtaxe
zuzüglich zum
Wohnungspreis
je Person

€ 3,00 je Tag

Kurzbucher Pauschale
unter 5 Nächten

FeWo 1
FeWo 2
FeWo 3

einmalig € 20,00
einmalig € 25,00
einmalig € 30,00

Bezahlung FeWo bei Ankunft Barzahlung

Anreise
Abreise

FeWo ab 14 Uhr
FeWo bis 11 Uhr


